
 

 اطلاعات مھم درباره دسترسی آنلاین بھ سوابق بیمار
  

NHS  ھای بھتری برای مشاھده آنلاین اطلاعات سلامت شخصی افراد را در اختیار آنھا  قصد دارد راه
ھای سلامت خود دسترسی داشتھ باشند. این امر بھ شما  خواھند بھ پرونده قرار دھد. ما می دانیم کھ افراد می 

ھای مربوط  دھد یادداشت تا نتایج آزمایش را سریعتر مشاھده کنید. بھ علاوه بھ شما امکان می کند کمک می 
 ھای ملاقاتتان را در زمان دلخواه خود مطالعھ و بررسی کنید. بھ وقت 

سال بتوانند اطلاعات جدید ارائھ شده از سوی پزشک  16ممکن است اکنون برخی از بیماران بالای 
)GPآنلاین شما، از طریق برنامھ   ) شما را در حسابNHS ھای دسترسی ایمن  سایت یا سایر برنامھ، وب

ھای مربوط بھ وقت ملاقات شما و نیز نتایج تواند شامل یادداشت بھ سوابق، مشاھده کنند. این اطلاعات می 
 ھا شوند.  آزمایش و نامھ 

ھای مطب شما  گاھی اوقات نتوانید این اطلاعات را مشاھده کنید؛ این موضوع بھ سیاست شما ممکن است 
و سیستم امنیتی بستگی دارد. بھ علاوه، قبل از ارائھ دسترسی بھ سوابق، ممکن است پزشک شما بخواھد  

نفع شما است،  کھ ابتدا با شما، مثلاً، درباره نتایج آزمایش صحبت کند یا مطمئن شود کھ دسترسی بھ آنھا بھ
زیرا امکان دارد اطلاعات حساسی در پرونده شما وجود داشتھ باشد. ھمچنین ممکن است بخواھد برای 

مند شوند، با آنھا صحبت توانند از پشتیبانی بھره گیری درباره دسترسی بھ سوابق بیمارانی کھ می تصمیم 
از دارید، لطفاً با کارکنان مطب یا پزشک خود  اگر نگرانی دارید یا بھ پشتیبانی یا اطلاعات بیشتری نیکند. 

 صحبت کنید. 

خواھید، می  کنند. اگر حساب آنلاین نمی ھای آنلاین صدق می این تغییرات فقط برای افراد دارای حساب 
توانید از طریق درخواست این اطلاعات از پذیرش بھ پرونده سلامت خود دسترسی داشتھ باشید. بھ علاوه،  

کنند. اگر شما یک مراقب ھستید و  برای اطلاعات شخصی مربوط بھ شما صدق می   این تغییرات فقط
 خواھید اطلاعات مربوط بھ فرد تحت مراقبت خود را مشاھده کنید، با کارکنان پذیرش صحبت کنید.می 

سایت یا سایر خدمات آنلاین محافظت  ، وب NHSحتماً باید از مشخصات ورود بھ سیستم خود در برنامھ  
توانند بھ اطلاعات شخصی شما  کلمھ عبور خود را در اختیار دیگران قرار ندھید زیرا آنھا می کنید. 

دسترسی داشتھ باشند. ھمچنین بھ محض اینکھ پرونده خود را مشاھده کردید، حتماً از سیستم خارج شوید  
 شود.ھا این کار بھ طور خودکار انجام نمی زیرا در برخی از برنامھ 

خواھید اطلاعات بیشتری درباره این  خواھید پرونده سلامت خود را مشاھده کنید، یا اگر می چنانچھ نمی 
 تغییرات کسب کنید، لطفاً با پزشک خود یا کارکنان مطب صحبت کنید. 
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